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breyting á eldri lögum umfsiglingar oggverzlun á Íslandi. 

Vjer Christian. hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvik, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. grein. 

Leiðarbrjef verzlunarskipa og lestagjald það, sem ákveðið er með lögum 16 apríl 

1854, skal af numið. 

2. grein. 

Rjett eiga menn í kaupstöðum og löggiltum kauptúnum á því, að verzla, ef 

leyst er til þess borgarabrjef hjá sýslumanni eða bæjarfógeta og greitt er fyrir 50 kr., er 

renna Í sýslusjóð eða bæjarsjóð. Borgarabrjef gildir að eins fyrir kauptún það, sem leyfi 

er fengið til að verzla Í. 

Til þess að geta fengið borgarabrjef, þarf eigi að hafa vörnbyrgðir þær, sem opið 

brjef 28. des. 1836 6 gr. og tilsk. 13 júní 1787 2. kap. 12. gr. áskilja. 

3. grein. 

Heimilt skal kaupmönnum þeim, er reka fasta verzlun hjer á landi, að verzla 
á skipum hvar sem þeir vilja, án alls tímatakmarks; þó skulu þeir á einhverju löggiltu 

kauptúni vera búnir að fullnægja ákvæðum laganna um tollgreiðslu. og sóttvarnir. En 

eigi mega þeir þó selja vínföng nje áfenga drykki annarsstaðar en á löggiltum kauptúnum. 

i 4. grein. 

þeim, sem eigi reka fasta verzlun hjer á landi, er heimilt að veizla að eins af 

skipum sínum sem lausakaupmenn á löggiltum höfnum. Utanríkisskip þurfa eigi að 

koma fyrst á nokkurn af hinum sex verzlunarstöðum, sem fyrir er mælt í 2. gr. laga 15. 

apríl 1854; þó skal þess gætt, sem fyrirskipað er um tollgreiðslu og sóttvarnir. 

5. grein. 

Rjett er hverjum þeim búanda, er sýslunefnd hans telur til þess hæfan, að verzla 

med allan varning, nema vínföng og áfenga drykki, en til þess skal hann leysa leyfisbrjef, 

er sýslumaður veitir, og greiða 50 kr, er renna í sýslusjóð. þó hefir sýslunefnd vald til 

að neita um slíkt leyfi, þar sem hún álítur slíka verzlun óþarfa, eða hætt við að hún 

verði vanbrúkuð. 
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Regjeringstidende for 1879. A. 87 Pr. 11. 

&vv 

om 

Forandring af ældre Love om Sfibsfart og Handel paa Ygfand: 

Vi Chriftian den Uiend €, af Guds Maade Konge til Danmar, 

de Venderå og Botlerð, Hertug til Sledvig, Holften, Stormarn, Ditmarften, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gjore vitterligt: Althinget har vedtaget og Vi ved Bort Samtyffe ftadfæftet følgende Lov: 

81, 

Søpus for Handelsffibe og den Læftafgift, fom ev beftemt ved Lov af 15. April 1854 

afffaffes. 

82. 

Met til at handle í Kjøbftæder og paa auntoriferede  Þandelgpladje opnaag veð at Íofe 

hos Sysfelmanden eller Byfogden et Borgerbrev, hvorfor betales 50 Kr., der tilfalde Sysfel- 

fagfen eller Byfasfen. — Borgerbrevet gjælder fun for den Handelsplads, form bet tillader 

Handel. paa. 
Til Opnaaelfe af Borgerbrev udfordes iffe de Forraad af Barer, jonr betinges i Plafat 

af 28de December 1836 & 6, og Frd. 13de Juni 1787 Kap. IL $ 12. 

8 3. 

De Kjøbmænd, fom have fafte Ctablisfementer hev i Landet, ffulle have Ret til at 
hundle fra Gtib hvorfombelft de onffe, uden nogen Gegrændsning i Tid; dog. ffulle be forinden 
þaa et autoriferet Handelsfted, have opfyldt Lovgivningens Beftemmelfer om Erlæggelie af Told 

og om Karantæne. Men Spirituofa eller berufende Driffe maa de dog iffe fælge andetfteds 

end paa autoviferede Handelsfteder. 

S 4. 

De fom iffe have fafte Handelsetablisfementer hev i Landet, man fun, handle. fra deres 

Gtibe fom Spefulanter paa autoriferede Havne.  Udenvigsffibe behøve iffe forft at anlobe noget 

af de fer Handelsfteder, form omhandles i Lov 15. April 1854, & 2; dog at Told- og Karan- 

tæne-Beftemmelferne efterfomme8. 

S 5. 

Enhver Bonde, form vedfommende Sysfelforftanderffab anjer for ffiffet dertil, ffal have 
Met til at handle med alle Slags Varer, undtagen Spirititofa og berufertde Dviffe, naar han 

derpaa har left Bevilling, fom Sysfelmanden udfteder, og betalt 50 Kr, der tilfalde Sysfel- 

fasfen… Sysfelforftanderffabet har dog Myndighed til at nægte en faadan Bevilling, naar det 

anfer en fnadan Handel for unødvendig eller frygter for, at den vilde blive misbrugt. 
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"100 fr. til Þaðötudfar firi. en O Overtvæbelfe af beitne Bov ftorre Straf ifølge” gomin 

ningen, bor bet tillige ved Dom beftemmeð, at den Sfyldige har forbrudt fn Ret til Same. 

Dvevtvæbelfe af denne Lov behandles fom offentlige- Bolitifager. FR 

2" Denne Lov træder í Kraft lfte árins 1880. HE ln 

Hvorefter alle Bedfommende fig have, at rette. 

ð Givet siú. Amalienborg, den de Movember 1879. 

- Under Bor Songelige bannd og Segt. 
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